МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635, Бурятия, Курумканский район,с.Арзгун, ул.ген. Цыденова,2  тел.8(30149) 92-1-57

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта  2020 года                                                                        № 07

«Об отмене Постановления администрации
 сельского поселения «Арзгун» №17 от 01.07.2019года
«Об утверждении порядка распоряжения
имуществом, включенным в перечень
муниципального имущества (наименование
 публично-правового образования),
предназначенного для предоставления
 во владение и (или) в пользование субъектам
 малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
 поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

          В соответствии с экспертным заключением государственно-правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия  на постановление  администрации сельского поселения «Арзгун» Курумканского района от 01.07.2019года №17 «Об утверждении порядка распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества (наименование публично-правового образования),предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Арзгун» Курумканского района от 01.07.2019года №17 «Об утверждении порядка распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества (наименование публично-правового образования),предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                      Т.М.Евреев